รายการ ซึ่งมีรายการละเอียดตามบัญฃีแนบท้ายประกาศนี้ และมีฃ้อกำหนดเงื่อนไข ดังน้ี.-

๑. สิ่งของทั้งหมดตามประกาศนี้ จะทำการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่า 
๒. ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลสู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาดต้องลงทะเบียนเพื่อเข้าร่วมการ 

ประมูลและต้องวางหลักประกันการเข้าประมูลสู้ราคาเบีน เงินสดหรือแคชเชียร์เช็ค เป็นเงิน ๓๒,๐๐๐.๐๐ 
บาท (เงินสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) แก่กรมทางหลวงพร้อมสำเนาทะเบียนบ้านและสำเนาบัตรประจำตัว 
ประซาซน กรณีเปีนนิติบุคคลต้องแนบหนังสือรับรองนิติบุคคลที่นายทะเบียนรับรองไม่เกิน ๓ เดือนนับถึงวัน 
ขายทอดตลาดและหนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) เพื่อเบีนหลักประกันการเข้าสู้ราคาโดยกรมทางหลวงจะออก